
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022 № 491

с. Мошенское

О признании утратившим силу постановления
Администрации Мошенского муниципального района  

от 18.04.2022 №233

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области
от 29.07.2022 №245-рг «О признании утратившим силу распоряжения Прави-
тельства  Новгородской  области  от  29.06.2022  №191-рг»  Администрация
Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мошен-
ского муниципального района от 18.04.2022 №233 «Об установлении на тер-
ритории муниципального района особого противопожарного режима».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



